

§ 8**Stadsodling och hur Aspuddsparken kan utnyttjas till rörelse och rekreation**

Svar på skrivelse från (V)

HÄ 2022/397

Beslut

Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och lämnar det som svar på skrivelsen från Vänsterpartiet.

Sammanfattning av ärendet

I en skrivelse från Maria Ljuslin m.fl. (V) önskas att staden tar ett helhetsperspektiv över Aspuddsparken samt den närbelägna idrottsplatsen. Förvaltningen konstaterar att parken är mångfunktionell med goda möjligheter till lek, rekreation samt rörelse. Förvaltningen tar emot förslag från föreningar eller privatpersoner som vill stadsodla på en plats och om platsen anses lämplig kan ett brukaravtal tecknas. I bedömningen om en plats är lämplig ingår bland annat utredning kring hur platsen används idag och vilka behov och önskemål andra invånare kan ha kring platsen.

Beslutsgång

Ordföranden föreslog bifall till förvaltningens förslag och fann att nämnden ställde sig bakom det.

Särskilt uttalande

Maria Ljuslin m.fl. (V) anmälde ett särskilt uttalande.

"Vi välkomnar förvaltningens positiva inställning till samarbete med 'Odlas ihop' och att denna organisations synpunkter i fortsättningen kommer att beaktas. Aspuddsparken och Linnea idrottsplats är redan ett väl utnyttjat område fyllt med aktiviteter, men det går att utveckla ännu mera.

Något som skulle underlätta den framtida planeringen är en ändring av gränsen mellan idrottsnämndens mark och stadsdelsnämndens mark. Denna gräns borde logiskt gå vid stängslet runt idrottsplatsen. På så sätt frigörs en parkremsa som skulle kunna vara aktuell både för utökad stadsodling och eventuellt för en hundrastgård för mindre hundar som det finns behov och intresse av i området."

Handlingar i ärendet

- HÄ 2022/397-2 (Godkänd - R 1) Tjänsteutlåtande Stadsodling och hur Aspuddsparken kan nyttjas till rörelse och rekreation
- HÄ 2022/397-1 Stadsodling och hur Aspuddsparken kan utnyttjas till rörelse och rekreation - skrivelse från (V)

Signerat av

Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

Namn	Datum
Anne Maria Sofie,Ljuslin	2022-10-02
Johan Georg,Nilsson	2022-10-02